4
Description Beschreibung Описание
ERp-1
Round electronic air flow rate controllers ERp-1
Runde elektronische volumenstromregler ERp-1
Круглые электронные регуляторы расхода воздуха erp-1
Electronic air flow rate controllers ERP-1 and are
designed for constant, variable and master –

Remarks • Hinweise • Примечания
21
Ordering key for ERP-1:
Bestellschlüssel für ERP-1:
Образец заказа (для ERP-1):
1 1 round version with control damper blade runde Ausführung mit Klappenblatt круглый  регулирующий клапан
2 FD nominal dimension (sizes 100, 125, 160,
200, 250, 315, 355, 400, 500, 630)
Nennabmessungen (Größen 100, 125, 160,
200, 250, 315, 355, 400, 500, 630)
номинальные размеры (размеры 100, 125, 160,
200, 250, 315, 355, 400, 500, 630)
B37 actuator Belimo LMV-D3-MP (5 Nm)
analog input and output reference signal or
MP-Bus communication
Stellantrieb Belimo LMV-D3-MP (5 Nm)
analoges Referenzsignal (Eingang und
Ausgang) oder MP-Bus-Kommunikation
привод Belimo LMV-D3-MP (5 нм)
аналоговый входной и выходной опорный
сигнал или связь MP-Bus
B38 actuator Belimo NMV-D3-MP (10 Nm)
analog input and output reference signal or
MP-Bus communication
Stellantrieb Belimo NMV-D3-MP (10 Nm)
analoges Referenzsignal (Eingang und
Ausgang) oder MP-Bus-Kommunikation
привод Belimo NMV-D3-MP (10 нм) аналоговый
входной и выходной опорный сигнал или связь
MP-Bus
4 Q flow rate range (V̇ and V̇ or V̇) Volumenstrom-Regelbereich (V̇ und V̇
oder V̇)
диапазон изменения расхода (V̇ и V̇ или
V̇)
5 M master master (übergeordnet) ведущий (master)
S slave slave (untergeordnet) ведомый (slave)
E standalone standalone (eigenständig) независимая работа
K constant (air flow) konstant (Volumenstrom) постоянный расход воздуха
6 ZL Air damper tightness in Class 4 according to
EN 1751:1998 (airtight)
Dichtheit der Klappe: Klasse 4 nach
EN 1751:1998 (luftdichte Ausführung)
Герметичность заслонки по классу 4 стандарта
EN 1751:1998 (герметичная)
7 I insulation 50 mm Dämmung 50 mm изоляция 50 мм
8 W analog input reference signal: 2 … 10 VDC analoges Referenzsignal (Eingang): 2 … 10
VDC
аналоговый сигнал на входе и выходе: 2 …10
В постоянного тока
W1 analog input reference signal: 0 … 10 VDC analoges Referenzsignal (Eingang): 0 … 10
VDC
аналоговый сигнал на входе и выходе: 0 …10
В постоянного тока
W2 analog input reference signal - adjustable
(only for Belimo actuators):
- V: DC 0 … 30V
- V: DC 2 … 32V
analoges Referenzsignal (Eingang) - justier-
bar (gilt nur für Belimo-Stellantriebe):
- V: DC 0 … 30V
- V: DC 2 … 32V
аналоговый регулируемый входной сигнал
(только для приводов Belimo):
- V: DC 0 … 30В
- V: DC 2 … 32В
round sound attenuator optimised for ERP-1 runder Schalldämpfer, optimiert für ERP-1
Regler
Круглые шумоглушители, оптимизированные
для ERP-1
ERp-1
9 SLU50
ERP- 1 /     D / B37 / Q / M / ZL / I / W / SLU 50 |  |  |  |  |  |
1 2 3 4 5 6 7 8 9
 |